
 

 2019年 4月吉日 

明治学院大学 

 学長 松原 康雄 

 

明治学院大学 

高校教員対象大学説明会開催について（ご案内） 

 

拝啓 陽春の候、貴校におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本学への進学に関しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、本学では、高等学校の進路指導ご担当の先生方に向けて「高校教員対象大学説明会」

を開催いたします。当日は本学の新しい教養カリキュラムと SDGs(持続可能な開発目標)につ

いてもご紹介いたします。2019 年度入試概況・2020 年度入学試験制度のご紹介とあわせ、日

頃の進路指導のご参考にしていただける内容となっております。 

校務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、進路指導をご担当されている先生方、３学年担

当の先生方のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。 

つきましては、お手数ではございますが、「出席確認票」をＦＡＸにて５月２３日（木）ま

でにご返信くださいますようお願いいたします。 

末筆ながら、貴校の益々のご発展と先生方のご健勝を祈念しております。        

敬具 

記 

□日時 

2019年 6月 13日（木） 15:00～16:30（受付は 14:30より） 

□会場 

シェラトン都ホテル東京 地下 2階【醍醐 西】 

□プログラム（予定） 

15：00～15：30  大学紹介 

15：30～16：00 「明治学院大学の新しい教養カリキュラムの試みと SDGs」（仮）（30分） 

16：00～16：30  2019年度入試概況・2020年度入試制度の変更点（30分） 

 

終了後、ご希望者のみ個別相談・キャンパスツアー（約 30分）を実施いたします。 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞ 明治学院大学 入試センター 

          TEL:03-5421-5150 ／FAX:03-5421-5399 


